
UCHWAŁA NR LVII/523/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Dywity na lata 2024– 2033. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 oraz art. 230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 t.j., z późniejszymi zmianami) art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2024 – 2033, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024 – 2028, zgodnie z załącznikami nr 2. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 
w załączniku nr 2. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Upoważnia się Wójta do: 

1) Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załącznikach nr 2. 

2) Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Dywity Nr XLIV/404/22 z dnia 22.12.2022r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dywity na lata 2023-2031 wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

99 862 000,00 80 973 942,00 26 307 517,00 1 267 018,00 22 054 999,00 9 929 212,00 11 400 000,00 18 888 058,00 3 041 038,00 

109 300 000,00 89 700 000,00 30 000 000,00 1 400 000,00 22 300 000,00 11 000 000,00 12 200 000,00 19 600 000,00 0,00 

114 460 000,00 97 160 000,00 33 360 000,00 1 500 000,00 23 800 000,00 12 000 000,00 13 300 000,00 17 300 000,00 0,00 

110 900 000,00 101 800 000,00 35 000 000,00 1 600 000,00 24 200 000,00 13 000 000,00 14 400 000,00 9 100 000,00 0,00 

114 100 000,00 107 100 000,00 37 000 000,00 1 700 000,00 25 900 000,00 14 000 000,00 15 500 000,00 7 000 000,00 0,00 

117 800 000,00 111 800 000,00 39 000 000,00 1 800 000,00 27 000 000,00 15 000 000,00 16 600 000,00 6 000 000,00 0,00 

122 400 000,00 116 400 000,00 40 500 000,00 1 900 000,00 28 500 000,00 16 000 000,00 17 500 000,00 6 000 000,00 0,00 

126 800 000,00 120 300 000,00 42 300 000,00 2 000 000,00 29 000 000,00 17 000 000,00 18 500 000,00 6 500 000,00 0,00 

125 500 000,00 119 000 000,00 41 000 000,00 2 000 000,00 29 000 000,00 17 000 000,00 1 500 000,00 6 500 000,00 0,00 

125 500 000,00 119 000 000,00 41 000 000,00 2 000 000,00 29 000 000,00 17 000 000,00 18 500 000,00 6 500 000,00 0,00 2033 30 000 000,00 900 000,00 

2031 30 000 000,00 900 000,00 

2032 30 000 000,00 900 000,00 

2029 29 000 000,00 900 000,00 

2030 29 500 000,00 900 000,00 

2027 28 000 000,00 1 000 000,00 

2028 28 500 000,00 1 000 000,00 

2025 25 000 000,00 900 000,00 

2026 26 500 000,00 950 000,00 

Lp 1.1.5 1.2.1

2024 21 415 196,00 1 380 000,00 

z tego: w tym:

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

z tego:

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/523/23

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2024 108 862 000,00 73 720 691,68 33 020 713,00 0,00 0,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 102 270 000,00 75 870 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 107 040 000,00 81 680 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 103 150 000,00 85 150 000,00 35 000 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 106 600 000,00 90 700 000,00 35 500 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 110 600 000,00 96 100 000,00 36 000 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 119 400 000,00 103 000 000,00 36 500 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 123 000 000,00 108 000 000,00 37 000 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 124 000 000,00 109 000 000,00 37 000 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 123 474 555,42 108 474 555,42 37 000 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00 

15 900 000,00 

14 500 000,00 

16 400 000,00 

15 000 000,00 

15 000 000,00 

2.2

35 141 308,32 

26 400 000,00 

25 360 000,00 

18 000 000,00 

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2024 -9 000 000,00 0,00 15 208 947,37 10 949 341,04 4 840 393,67 4 159 606,33 4 159 606,33 0,00 0,00 

2025 7 030 000,00 7 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 7 750 000,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 2 025 444,58 2 025 444,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2024 0,00 0,00 100 000,00 0,00 6 208 947,37 6 108 947,37 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 7 030 000,00 7 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 7 420 000,00 7 420 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750 000,00 7 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 444,58 2 025 444,58 0,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 47 225 444,58 0,00 7 253 250,32

2025 x x x x 0,00 0,00 40 195 444,58 0,00 13 830 000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 32 775 444,58 0,00 15 480 000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 25 025 444,58 0,00 16 650 000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 17 525 444,58 0,00 16 400 000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 10 325 444,58 0,00 15 700 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 7 325 444,58 0,00 13 400 000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 3 525 444,58 0,00 12 300 000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 2 025 444,58 0,00 10 000 000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 10 525 444,58 10 525 444,58

16 400 000,00

15 700 000,00

13 400 000,00

12 300 000,00

10 000 000,00

7.2

11 412 856,65

13 830 000,00

15 480 000,00

16 650 000,00

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 5



Lp 8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2024 11,04% 12,65% 14,59% 17,10% 17,10% TAK TAK

2025 11,54% 20,18% x 16,15% 16,15% TAK TAK

2026 10,83% 20,29% x 14,92% 14,92% TAK TAK

2027 10,19% 20,21% x 15,28% 15,28% TAK TAK

2028 9,02% 18,58% x 15,82% 15,82% TAK TAK

2029 8,06% 16,84% x 15,75% 15,75% TAK TAK

2030 3,34% 13,70% x 16,43% 16,43% TAK TAK

2031 3,92% 12,15% x 17,49% 17,49% TAK TAK

2032 1,57% 9,90% x 17,42% 17,42% TAK TAK

2033 2,03% 10,37% x 15,95% 15,95% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2024 0,00 0,00 0,00 726 400,00 726 400,00 726 400,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2024 4 916 550,00 3 116 550,00 3 116 550,00 32 385 091,50 1 886 171,50 30 498 920,00 0,00 0,00 0,00 

2025 12 600 000,00 12 600 000,00 12 600 000,00 20 474 900,00 0,00 20 474 900,00 0,00 0,00 0,00 

2026 14 600 000,00 13 000 000,00 13 000 000,00 16 772 600,00 0,00 16 772 600,00 0,00 0,00 0,00 

2027 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 15 200 000,00 0,00 15 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10.5

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wyszczególnienie

Wydatki 

majątkowe na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy

Wydatki 

majątkowe na 

programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 

ustawy

bieżące majątkowe

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych 

w związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach 

prawnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.10

0,00

0,00

0,00

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

Wcześniejsza 

spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z 

limitu spłaty 

zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 9



od do

DYWITY 2013 2024

DYWITY 2020 2024

Urzad Gminy 2020 2024

DYWITY 2022 2028

Urzad Gminy 2022 2028

Urzad Gminy 2022 2027

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Limit 

zobowiązań

13 163 000,00

11 263 000,00

4 101 000,00

58 500,00

2 580 000,00

0,00

36 351 800,00

200 000,00

1 886 171,50

92 946 420,00

36 351 800,00

94 832 591,50

5 100 000,00 5 000 000,00

1.1.2.15
EKOMOBILNY MOF ETAP VI - ciąg pieszo-rowerowy 

Słupy - Wadąg - 
4 260 000,00 1 000,00 100 000,00 1 000 000,00 3 000 000,00 0,00

1.1.2.14
EKOMOBILNY MOF V ETAP ciąg pieszo-rowerowy 

Wadąg - DK51 - 
11 267 000,00 1 000,00 162 000,00 1 000 000,00

1.1.2.13
EKOMOBILNY MOF IV ETAP - ciąg pieszo-rowerowy 

Dywity - Brąswałd
13 167 000,00 1 000,00 162 000,00 1 500 000,00 6 500 000,00 5 000 000,00

1.1.2.11

Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej w Bukwałdzie oraz Szkoły Podstawowej w 

Spręcowie - SP Bukwałd - 

5 430 994,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.2.10

Kompleksowa termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej w Bukwałdzie oraz Skoły podstawowej w 

Spręcowie - SP Spręcowo

456 370,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa świetlicy  w Różnowie 5 650 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 45 217 664,00 2 998 500,00 5 253 300,00 3 500 000,00 14 600 000,00 10 000 000,00

14 600 000,00 10 000 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych 

(Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

45 217 664,00 2 998 500,00 5 253 300,00 3 500 000,00

0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 125 727 164,00 30 498 920,00 20 474 900,00 16 772 600,00 15 200 000,00 10 000 000,00

1.a - wydatki bieżące 7 868 671,50 1 886 171,50 0,00 0,00

Limit 2027 Limit 2028

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 133 595 835,50 32 385 091,50 20 474 900,00 16 772 600,00 15 200 000,00 10 000 000,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/523/23

Rady Gminy Dywity

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 1



od do

DYWITY 2023 2025

DYWITY 2019 2024

DYWITY 2021 2024

DYWITY 2021 2024

Urzad Gminy 2022 2024

DYWITY 2016 2024

DYWITY 2018 2024

Urzad Gminy 2020 2024

Urzad Gminy 2019 2024

Limit 

zobowiązań

1 307 520,00

1 187 000,00

5 000,00

326 000,00

56 594 620,00

7 668 500,00

35 000,00

107 671,50

58 480 791,50

1 886 171,50

1 417 500,00

0,00

0,00

0,00

4 986 300,00

0,00 0,001.3.2.8 Przebudowa ul. Jana Pawła II w Dywitach - 3 165 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.4
BUDOWA ULIC NA OSIEDLU PRZY UL. 

SPÓŁDZIELCZEJ (Wilczkowo II etap) - 
3 700 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 BUDOWA ULIC  W RÓŻNOWIE 3 750 000,00 1 307 520,00 0,00 0,00

600 000,00 0,00

1.3.2.1 Budowa drogi  Kieźliny - Dągi 12 218 500,00 7 668 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 80 509 500,00 27 500 420,00 15 221 600,00 13 272 600,00

1.3.1.19 Dowożenie dzieci niepełnosprawnych - 652 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.1.11
RSP KIEŹLINY - WYPŁATA ODSZKODOWANIA ZA 

GRUNTY PRZEJĘTE POD DROGI
377 671,50 107 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.1.10
Utworzenie punktu informacyjnego w ramach programu  

CzystePowietrze
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Świadczenie usług w gminnej komunikacji publicznej na 

terenie Gminy Dywity
6 804 000,00 1 417 500,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 868 671,50 1 886 171,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 88 378 171,50 29 386 591,50 15 221 600,00 13 272 600,00 600 000,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 

tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

1.1.2.16 Przebudowa odcinka drogi ul. Wrmińskiej w Dywitach - 4 986 300,00 157 000,00 4 829 300,00 0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 2



od do

DYWITY 2019 2024

DYWITY 2020 2024

DYWITY 2021 2025

DYWITY 2021 2024

DYWITY 2021 2027

DYWITY 2022 2025

DYWITY 2021 2025

Urzad Gminy 2022 2024

Urzad Gminy 2022 2027

DYWITY 2023 2026

DYWITY 2023 2024

DYWITY 2023 2024

DYWITY 2023 2024

DYWITY 2023 2026

DYWITY 2023 2025 600 000,00

Limit 

zobowiązań

2 310 600,00

0,00 0,001.3.2.44
PRZEBUDOWA ULICY BARCZEWSKIEGO W 

DYWITACH - 
600 000,00 200 000,00 400 000,00 0,00

1.3.2.43
MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W 

RÓŻNOWIE - 
2 310 600,00 264 400,00 1 043 600,00 1 002 600,00 0,00 0,00

210 000,00

181 000,00

2 600 000,00

90 000,00

8 000 000,00

1 475 000,00

8 600 000,00

10 138 000,00

2 457 000,00

80 000,00

7 990 000,00

80 000,00

1 615 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.42
Poprawa dostępności przestrzeni poblicznejw budynku 

Urzędu Gminy w Dywitach - 
255 000,00 210 000,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Budowa zadaszenia boiska wielofuncyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Dywitach - 
2 610 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00

1.3.2.39 Budowa drogi na dz. nr 185/224 obr. Ługwałd - 270 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00

1.3.2.38
Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Sętal - groga 

do cmentarza - 
1 495 000,00 5 000,00 0,00 1 470 000,00 0,00 0,00

1.3.2.37 BUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W DYWITACH - 8 200 000,00 0,00 2 000 000,00 5 500 000,00

1.3.2.36 Budowa pętli autobusowej przy szkole w Spręcowie - 120 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.30
MODERNIZACJA PRZEDSZKOLA 

SAMORZĄDOWEGO NR 1 W DYWITACH
2 457 000,00 957 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DĄGI - RÓŻNOWO 10 246 400,00 6 000 000,00 4 138 000,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.22 BUDOWA SG ZOZ w DYWITACH 14 200 000,00 50 000,00 3 150 000,00 5 300 000,00 100 000,00 0,00

1.3.2.19
Budowa sieci wodociągowej na osiedlu Kormoran -  

inicjatywa lokalna
81 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa drogi gminnej Rozgity - Spręcowo 9 800 000,00 5 000 000,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.14 Budowa drogi osiedlowej przy ul. Grzybowej w Dywitach 3 381 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

1.3.2.9
BUDOWA DRÓG WRAZ Z ODWODNIENIEM W 

SŁUPACH - TAMEX, OBWODOWA
1 650 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C962CDE9-5988-4A4F-8E54-D663FBC5CE2B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LVII/523/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


